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İş Sanat’tan sezona renkli veda 

2010-2011 sezonunda onlarca sanatçıyı ve binlerce sanatseveri ağırlayan İş 

Sanat, sezona birbirinden renkli etkinliklerle 20 Mayıs’ta veda ediyor. Mayıs 

ayında İş Sanat’ta; klasikten caza, kabareden flamenkoya uzanan birbirinden 

renkli altı etkinlik sanatseverlerle buluşacak.  

Üç Grammy ödüllü Dianne Reeves Strings Attached ile İş Sanat’ta 

Virtüözitesi, doğaçlama yeteneği, eşsiz caz ve R&B stilleriyle üst üste üç defa “En İyi Caz Vokal 
Performansı” dalında Grammy ödülüne layık görülen Dianne Reeves, “Strings Attached” 
projesiyle İş Sanat’a konuk olacak. 80'lerin başından bu yana dünya sahnelerinin en iyi caz 
vokallerinden biri olarak kabul edilen şarkıcının yoğun turne programının sayılı duraklarından 
birisi de İstanbul. Sanatçı 5 Mayıs Perşembe akşamı hayranlarıyal İş Sanat’ta buluşacak. 
 
İş Sanat izleyicisinin yakından takip ettiği, konser biletleri aylar öncesinden tükenen 
günümüzün en seçkin kadın caz vokallerinden Dianne Reeves, iki tutkulu gitarist Russell 
Malone ve Romero Lubambo ile birlikte yarattığı “Strings Attached” ile farklı tatları aynı 
sahnede buluşturmaya hazırlanıyor. Tarzları ayrı dünyalara ait gözüken bu üçlü, sahne 
ışıklarının altında yakaladıkları sanatsal mükemmeliyeti müzikal bir coşkuyla sonuçlandırmayı 
başarıyor. Etkinliğin biletleri aylar önce tükendi. 
 

Kabare kraliçesi fırtına estirecek 
Buğulu sesi, gizemli güzelliği ve karizması ile yirmi yılı aşkın süredir sahnelerde kabare 
fırtınası estiren yaşayan efsane Ute Lemper, iki yıl aradan sonra yepyeni bir projeyle İş 
Sanat’ta… Marlene Dietrich’in varisi olarak görülen sanatçı, 7 Mayıs Cumartesi akşamı “Last 
Tango in Berlin” ile dinleyenleri; Piazzolla tangoları ve kabare eşliğinde, yitik aşk öyküleri ve 
ölümcül tutkuların kesiştiği bir yolculuğa çıkaracak. Sanatçıya piyanoda Vana Gierig ve 
bandoneonda Tito Castro eşlik edecek. 
 
Cats’den All That Jazz’e, Peter Pan’den Mavi Melek’e uzanan unutulmaz yapımlardaki rolleri, 
Philip Glass, Nick Cave, Tom Waits, Elvis Costello gibi sanatçıların yalnız onun için yazdığı 
şarkılara sesiyle attığı imza, Dietrich ve Piaf şarkılarına kattığı ruh, rol aldığı filmlerdeki 
karakterlere getirdiği renk ve derinlikle çağımızın en gözde sanatçılarından biri olan Lemper’ 
“Last Tango in Berlin” gösterisinde Falling in Love Again, Lilli Marleen ve Ne Me Quitta Pa 
gibi çok sevilen şarkıları seslendirecek. Konserin biletleri 25 ile 55 TL arasında değişiyor. 
 
 



Piyano dahisi İş Sanat’ta 
Yaşayan en büyük piyanistlerden kabul edilen ve her konseri yankı uyandıran Arcadi Volodos 
piyano repertuarının en seçkin örneklerinden eserler seslendireceği bir konserle 12 Mayıs’ta 
İş Sanat’ta olacak. “Piyano dahisi” olarak anılan ve daha şimdiden bir fenomen olarak kabul 
edilen Rus sanatçı; bu sezon İş Sanat’ın Virtuoso serisinin son konuğu.   
 
2007 yılında Sony Classics’den çıkardığı Volodos Plays Liszt CD’si Gramophone Dergisi Ödülü, 
Diapason D’ Or ve 2007 ECHO-Klassik Ödülü’ne layık görülen Rus piyanist Arcadi Volodos, 12 
Mayıs Perşembe akşamı klasik müzik severleri İş Sanat’ta Schubert ve Listz eserlerinden 
oluşan resitaliyle unutulmaz bir yolculuğa çıkaracak. Konserin biletleri 25 ile 55 TL arasında 
değişiyor. 
 

Cazın buğulu sesi Madeleine Peyroux 
Erken dönem Amerikan blues ve caz repertuarının en içten yorumcularından Madeleine 
Peyroux da bu sezon İş Sanat’ın son konuklarından. 1996 çıkışlı büyüleyici ve bol ödüllü ilk 
albümü Dreamland’de Billie Holiday'e benzetilen ve buğulu sesiyle büyük övgü alan Fransız-
Amerikalı şarkıcının genç yaşına rağmen Billie Holiday, Bessie Smith ve Patsy Cline’in 
klasikleşen şarkılarını sanki kendi parçalarıymışçasına ikna edici bir şekilde söyleyebilmesi 
büyük yankı uyandırmıştı. On beş yaşında Paris’te bir sokak müzisyeni olarak çıktığı yolda 
kendini kısa bir sürede şöhret basamaklarında bulan Peyroux, 14 Mayıs Cumartesi akşamı İş 
Sanat’ta Temmuz’da piyasaya çıkacak son albümü Standin’ on the Rooftop ile sahne alacak. 
Konserin biletleri 25 ile 45 TL arasında değişiyor. 
 
 

Varşova Senfoni İş Sanat’ta 
Dünyanın en ünlü şef ve solistleriyle konserler veren, sadece Polonya’nın değil dünyanın en 
iyi orkestralarından biri olarak nitelendirilen Varşova Senfoni; ünlü keman virtüözü ve son 
zamanların başarılı şefi Maxim Vengerov önderliğinde İstanbullu klasik müzik severler için 16 
Mayıs Pazartesi akşamı İş Sanat’ta olacak. Konserin solisti pek çok ödüle sahip ve birbirinden 
ünlü sayısız orkestra ve solistle çalmış Fransız keman virtüözü Renaud Capuçon. 
 
Müziğe 5 yaşında başlayarak dünyanın en iyi kemancılarından biri olan, ancak enstrümanının 
zirvesinde kariyerini şefliğe çevirerek duyarlı ve ince müzisyenliğini podyumlara taşıyan 
Vengerov, bagetini Polonya’nın uluslararası üne sahip köklü orkestrası Varşova Senfoni için 
sallayacak. Etkinliğin biletleri aylar önce tükendi. 
 
Tchaikovsky’nin ünlü Keman Konçertosu ve “Pathétique” Senfoni’sinin de seslendirileceği 
bu özel gecede parlak performansıyla Capuçon ve muhteşem yorumuyla Vengerov 
dinleyicilere unutulmaz anlar yaşatacaklar.  
 

İş Sanat “flamenko ateşi” ile kapanıyor   
Hem dansçı hem de koreograf yönüyle eklektik bir sanatçı olan flamenkonun öncü 
isimlerinden Rafael Amargo, topluluğuyla birlikte İş Sanat’ın sezon kapanışını 
gerçekleştirecek.  
 



Poet in New York, Amargo, El Amor Brujo ve Enramblao gösterileri ile hem İspanya’da hem 
de dünyada büyük başarılara imza atan Amargo, prestijli “Max Award of the Performing 
Arts” ödülünün ve İtalya’nın en imtiyazlı dans ödülü “Positano Leonide Massine”in de sahibi.  
 
İş Sanat’ın bu sezondaki son gösterisi Intimo, 20 Mayıs Cumartesi akşamı İstanbullu 
sanatseverlerin nefesini kesecek.  Konserin biletleri 40 ile 75 TL arasında değişiyor. 
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İŞ SANAT MAYIS PROGRAMI 

5 Mayıs Perşembe   DIANNE REEVES 
STRINGS ATTACHED 
featuring 
RUSSELL MALONE gitar 
ROMERO LUBAMBO gitar 
 

7 Mayıs Cumartesi   UTE LEMPER 
Last Tango in Berlin 
VANA GIERIG piyano 
TITO CASTRA bandoneon    
 

12 Mayıs Perşembe   Virtuoso 
ARCADI VOLODOS piyano 

 
14  Mayıs Cumartesi   MADELEINE PEYROUX 

Standin’ on the Rooftop 
GARY VERSACE klavye 
BARAK MORI bas 
DARREN BECKETT davul 
JON HERRINGTON gitar   

 
16 Mayıs    VARŞOVA SENFONİ 

MAXIM VENGEROV şef 
RENAUD CAPUÇON keman 

 
20 Mayıs Cuma    RAFAEL AMARGO DANS TOPLULUĞU 
     Intimo 

 
 
Satış noktaları : Ana Gişe - 0212 316 10 83 

: Biletix – 0216 556 98 00 
  www.biletix.com 
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